
 
Uchwała XXXVIII/359/10  

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia 10 września 2010 r. 

 
w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew w sprawie 
powierzenia Gminie Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Miasta 
Krynica Morska w zakresie utrzymywania składowisk i unieszkodliwiania odpadów 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i  art. 13 pkt 6a  ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.    
z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Krynica Morska do zawarcia Porozumienia 
Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Tczew 
wykonywania zadania własnego Gminy Miasta Krynica Morska w zakresie utrzymywania 
składowisk i unieszkodliwiania odpadów o treści zawartej w jego projekcie, który stanowi 
załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                      Agnieszka Jaworska 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


